Bernijerus filius quondam Johannis Keijster hereditarie vendidit Arnoldo (dg: v) de (dg: .) Merlaer filio Rodolphi de Merlaer hereditarium censum IIII librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et primo solucionis termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Busco ad finem vici Hijnthamensis extra portam dictam Pijnappels Port inter hereditatem Henrici filii naturalis dicti Rodolphi de Merlaer ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi emptoris ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quinque solidorum antique pecunie et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti exinde prius solvendis (dg: et sufficientem). Testes Ywanus et Dichbier datum supra.

BP 1180 p 632v 08 do 23-11-1396.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaren, ingaande Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396), met 44 Hollandse gulden of de waarde en de cijns van het jaar van wederkoop.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum post festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequens! semper (dg: dictis) dicto spacio pendente cum XLIIII Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis ut in forma.

BP 1180 p 632v 09 vr 24-11-1396.

Johannes van Hal rademaker machtigde zijn zoon Everardus zijn cijnzen, pachten, renten en tegoeden te manen en te beuren.

Johannes (dg: f) de Hal rotifex dedit potestatem Everardo suo filio (dg: ..) monendi et levandi suos census pacciones redditus et credita que sibi debentur et debebuntur a personis quobuscumque usque ad revocationem. Testes Henricus Godefridi et Wiel datum in crastino Clementis.

BP 1180 p 632v 10 vr 24-11-1396.

Rutgherus Cort en Godescalcus Arts soen beloofden aan Johannes Berwout zv Johannes en Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont 107 oude schilden van de keizer of van Frankrijk of de waarde,  $\frac{1}{4}$  deel te betalen met Kerstmis (ma 25-12-1396),  $\frac{1}{4}$  deel met Pasen (zo 22-04-1397),  $\frac{1}{4}$  deel met Sint-Jan (zo 24-

06-1397) en  $\frac{1}{4}$  deel met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397).

Rutgherus Cort et Godescalcus Arts soen promiserunt indivisi super omnia Johanni Berwout filio Johannis et Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont seu eorum alteri centum et septem aude scilde (dg: Francie) imperatoris vel Francie #seu valorem# pro una quarta parte nativitatis Domini pro secunda (dg: ter-) quarta parte pasche pro tercia quarta parte nativitatis Johannis et pro ultima quarta parte Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum supra.